
Rozpočtové opatření č. 9/2017
Městys Chudenice

PřÍjmy v Kč
š položka ÚZ obsah rozpočet před úpr. rozpoČet po Úpr. rozdíl

1031

3315

3330

3419

3632

3639

3722

1111

1112

2111

2111

2111

2321

2111

2131

2111

daň z příjmu fyz.osob.ze závísl.čin.
daň z příjmu fyz.osob z sam.výděl.čin.
lesy - za dřevo
Starý zámek - vstupné
kostel sv.J. Křtitele - vstupné
finanční dar - posilovna
nájmy z hrobových míst
nájmy z pozemků
za tříděný odpad

1 soo ooo

35 000

goo ooo

soo ooo

1722

46 000

25 319

48 462

130 000

1960 000

40 000

1000 000

sso ooo

8 339

si ooo

40 919

54 016

156 122

160 000

s ooo

ioo ooo

so ooo

6 617

5 000

15 600

5 554

26 122

373 893

Výdaje v Kč

1031

2212

3113

3314

3314

3314

3315

3315

3315

3319

3322

3322

5169

6122

5139

5168

5172

6111

5139

5169

5175

5169

5139

5171

lesy - za služby ( těžba, přibližování....)
silnice - ukazatele rychlosti
budova bývalé ZŠ- čp. 215 - materiál
knihovna - servis programu
knihovna - programové vybavení
knihovna - programové vybavení
Starý zámek - materiál
Starý zámek - ostatní služby
Starý zámek - pohoštění
ostatní kultura - ostatní služby
Sokolovna - materiál

Sokolovna - oprava střechy

300 000

o

s ooo

5 000

8 470

o

35 000

iso ooo

ís ooo

10 348

o

iso ooo

350 000

108 053

6 513

5 794

o

8 470

36 000

160 000

ig ooo

15 911

70

650 000

so ooo

108 053

1513

794

-8 470

s 470

:í ooo

ío ooo

4 000

5 563

70

soo ooo



3639

3726

6114

6114

6114

6114

6171

6171

6171

5171

5169

5011

5021

5161

5175

5038

5167

5171

Místní hospodářství - opravy traktoru
analýza odpadů - služby

98071 volby do PS PČR - odměny OVK
98071 volby do PS PČR - odměny
98071 volby do PS PčR - poštovné
98071 volby do PS P(:R - občerstvení

zákonné pojištění odpovědnosti
Místní správa - školení
mÍstnÍ správa - opravy

20 000

o

o

o

o

o

10 000

10 262

7 349

36 099

30 250

8 300

4 227

68

864

10 409

ii 419

16 060

16 099

30 250

8 300

4 227

68

864

409

1 157

8 711

751 078

Příjmy v Kč rozpočet před úpravou
Úprava rozpoČtu
rozpOČet pO Úpravě

19 660 857

373 893

20 034 750

Výdaje v Kč rozpočet před úpravou
Úprava rozpoČtu
rozpoČet po Úpravě

17 669 889,50
751 078

18 420 967,50

Schváleno starostou městyse dne : 31.10.2017

Vyvěšeno: 14.11.2017
Sejmuto :
Vyvěšeno na el.úřední desce : 14.11.2017

Martin Dolejš
star-osta rriěstyse

I?

'Í

Jsíys čHl
Kvapik»w 215

339 0l Chudeněo*

E


